令和　　年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構
理事長殿

教育委員会名

所　在　地

教育長名

令和8・9年度「新たな教職員の学び」協働開発推進事業申請書

令和8・9年度「新たな教職員の学び」協働開発推進事業について、別紙のとおり申請します。なお、採択の上は、関係書類を含む申請書類、及び実施計画書の内容を確実に履行します。

　　　　　 申請書は両面2枚（4ページ以内）、12ptで作成願います。

令和8・9年度「新たな教職員の学び」協働開発推進事業申請書

1　都道府県市教育委員会名

　　 所管の学校数及び教員数 ※令和7年5月1日時点。教員数は常勤講師を含む。

	幼稚園
	小学校
	中学校
	義務教育学校
	高等学校
	中等教育学校
	特別支援学校

	学校数（校）

	教員数（人）

2　都道府県市教育委員会における「新たな教職員の学び」の推進に関する取組方針
　　（令和8・9年度における「新たな教職員の学び」協働開発推進事業の活用方法を含む）

3　都道府県教育委員会における「研修観の転換」に取り組むチームの構成案
　　（特別研修員はこのチームに所属するものとする）

4　機構つくば本部への派遣中(1年目)に特別研修員に期待する役割

5　教職員支援機構及び関係機関（教職大学院等）との連携に関する取組方針

6　教職員支援機構への派遣予定教員の学校種等
在籍学校種
所有免許状
年齢
教職経験年数

7　特別研修員の機構つくば本部への派遣終了後（2年目）に期待する役割

8　令和8年度に係る経費
	費目
	金額
（千円）
	積算内訳
	備考

	謝　金

	旅　費

	賃貸借費

	消耗品費

	備品費

	通信運搬費

	印刷製本費

	雑役務費

	合計

9　担当者連絡先
氏　名　　　　　　　　　所　属
住　所　〒
ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ-mail